Администрация Исилькульского муниципального района

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.10.2021 г. № 418
г. Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации
Исилькульского муниципального района Омской области

от 07.05.2020 г. № 186

В целях обеспечения функционирования системы противодействия
коррупции в органах местного самоуправления Исилькульского
муниципального района Омской области и устранения причин, ее
порождающих, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.
№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в
Российской Федерации", руководствуясь Уставом Исилькульского
муниципального района Омской области, Администрация Исилькульского
муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района Омской от 07.05.2020 г. № 186 "О Комиссии по
противодействию коррупции в органах местного самоуправления
Исилькульского муниципального района Омской области" (далее –
постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 "Состав комиссии по противодействию
коррупции в органах местного самоуправления Исилькульского
муниципального района Омской области" к постановлению изложить в
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава
муниципального района Ю.В. Бахтин

Приложение
к постановлению Администрации
Исилькульского муниципального
района 11.10.2021 г. № 418

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Исилькульского муниципального
района от 07.05.2020 г. № 186

Состав
комиссии по противодействию коррупции в органах местного

самоуправления Исилькульского муниципального района Омской области

Бахтин Юрий
Витальевич

- Глава Исилькульского муниципального района,
председатель комиссии;

Парахуда Алексей
Александрович

- управляющий делами Администрации
Исилькульского муниципального района,
заместитель председателя комиссии;

Радаева Инга
Викторовна

- начальник организационного отдела
Администрации Исилькульского муниципального
района, секретарь комиссии

Члены Комиссии:
Гаврюшкевич Олег
Геннадьевич

- Начальник ОМВД по Исилькульскому району
(по согласованию)

Калиниченко Олег
Николаевич

- заместитель главы Администрации
Исилькульского муниципального района по
сельскому хозяйству, начальник Управления
сельского хозяйства Администрации
Исилькульского муниципального района;

Карпец Людмила
Васильевна

- заместитель председателя Общественного Совета
при Администрации Исилькульского
муниципального района;

Ковлягина Тамара
Вячеславовна

- главный редактор БУ "Редакция газеты "Знамя"";

Коновалова Елена
Федоровна

- заместитель главы Администрации
Исилькульского муниципального района по
социальным вопросам;

Минина Елена
Николаевна

- начальник экономического отдела Администрации
Исилькульского муниципального района;

Минеев Юрий
Николаевич

- член президиума Совета Исилькульского
отделения Омской областной общественной
организации ветеранов (пенсионеров);

Тарасов Сергей - начальник юридического сектора Администрации

Михайлович Исилькульского муниципального района;
Пинчук Николай
Александрович

- начальник отдела строительства и ЖКХ
Администрации Исилькульского муниципального
района;

Кузовова Татьяна
Николаевна

- заместитель главы Администрации
Исилькульского муниципального района по
финансово-экономическим вопросам,
председатель Комитета финансов и контроля